1
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2015 № 760
р.п. Шимск
	О внесении изменений в Примерное положение об оплате труда работников муниципальных автономных образовательных учреждений (организаций), подведомственных комитету образования Администрации Шимского муниципального района

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Шимского муниципального района от 23.09.2014 № 836 "О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений Шимского муниципального района", протоколом № 9 комиссии по вопросам оплаты труда руководителей учреждений (организаций), подведомственных комитету образования Администрации Шимского муниципального района от 12.08.2015, Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Примерное положение об оплате труда работников муниципальных автономных образовательных учреждений (организаций), подведомственных комитету образования Администрации Шимского муниципального района, утверждённое постановлением Администрации Шимского муниципального района от 03.07.2014 № 552:

1.1. Изложить Приложение № 1 к Примерному положению об оплате труда работников муниципальных автономных образовательных учреждений (организаций), подведомственных комитету образования Администрации Шимского муниципального района в новой прилагаемой редакции.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (шимский.рф).
Первый Заместитель

Главы администрации

муниципального района                     М.Ю.Некипелов
	Приложение

к постановлению Администрации муниципального района                    от 12.10.2015 №760

« Приложение №1

к Примерному положению об оплате труда работников муниципальных автономных образовательных учреждений (организаций), подведомственных комитету образования Администрации Шимского муниципального района

ПЕРЕЧНИ

оценки целевых показателей эффективности деятельности работы

для установления премиальных выплат руководителям,

заместителям руководителя, главным бухгалтерам муниципальных автономных образовательных учреждений (организаций), подведомственных комитету образования Администрации Шимского муниципального района

	№
п/п
	Наименование целевого показателя
	Количество баллов

	руководитель
	заместитель руководителя
	главный бухгалтер

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Своевременное, качественное и достоверное представление бюджетной отчетности
	до 40
	-
	до 40

	2.
	Отсутствие просроченной кредиторской задолженности
	10
	-
	10

	3.
	Своевременное, качественное и достоверное предоставление отчетов, информации по запросу комитета образования Администрации Шимского муниципального района, выполнение решений совещаний, поручений председателя комитета образования Администрации Шимского муниципального района
	до 30
	до 30
	до 30

	4.
	Отсутствие правонарушений, выявленных в ходе проверок надзорных органов
	10
	10
	10

	5.
	Отсутствие обоснованных жалоб на работу учреждения (организации), на качество предоставления услуг
	 10
	20
	-

	6.
	Своевременное и качественное выполнение поручений руководителя
	-
	до 40
	до 10

   »